РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.02.2018                                  № 13                              с. Куйбышево
О создании межведомственной группы, ответственной за патрулирование территории Куйбышевского сельского поселения в 2018 году

Во исполнение перечня поручений заместителя председателя Правительства Российской Федерации Хлопонина А.Г. от 07.12.2017 г. № АХ-П9-8184 по итогам селекторного совещания с руководителями органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации по вопросу «Об итогах пожароопасного сезона в лесах в 2017 году и задачах на 2018 год»
1. Создать мобильную межведомственную группу из состава специалистов Администрации Куйбышевского сельского поселения, дружинников казачьей дружины, добровольных пожарных ДПД, ответственную за патрулирование пожароопасных участков, недопущению выжигания сухой растительности и выявление нарушителей на территории Куйбышевского сельского поселения согласно приложению № 1.
2. Организовать патрулирование и визуальное наблюдение территорий населённых пунктов Куйбышевского муниципального образования в течение 2018 года силами межведомственной группы.

3. Разработать график патрулирования и визуального наблюдения межведомственной группы на территории Куйбышевского сельского поселения в пожароопасный период согласно приложению № 2.

4. Патрулирование территорий во время опасности возникновения лесных  и ландшафтных пожаров и их перехода на населённые пункты проводить ежедневно.

5. Ответственным отслеживать обстановку на пожароопасных участках, при возникновении непосредственной угрозы населённому пункту производить срочное оповещение подразделения государственной противопожарной службы (тел.: 112, 01 или 32-1-51), Единой дежурно-диспетчерской службы (тел. 31-6-66) о возникновении пожара в зоне патрулирования.
6. Ознакомить членов межведомственной группы с данным распоряжением под роспись.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        Глава Администрации

            Куйбышевского

           сельского поселения                                   И.И. Хворостов

Распоряжение  вносит:

ведущий специалист
жилищно-коммунального хозяйства,

 благоустройства,  пожарной безопасности,

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
Приложение № 1

 к распоряжению

Администрации Куйбышевского

сельского поселения

                                                                                     от 20.02.2018 г. № 13

СОСТАВ

 межведомственной группы Администрации Куйбышевского сельского поселения, ответственной за патрулирование

территории сельского поселения в 2018 году
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Номер телефона
	Подпись,

ознакомлен

	1.
	Тарасенко Олег Александрович
	Дружинник казачьей дружины
	8-928-184-75-45

	2.
	Кравченко Александр Алексеевич
	Дружинник казачьей дружины
	8-928-788-16-90

	3.
	Котченко Максим Павлович
	Дружинник казачьей дружины
	8-938-111-82-70

	4.
	Варшавский Николай Николаевич
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства АКСП
	Рабочий: 31-8-58,

сот.: 8-928-125-25-63

	5.
	Матюшин Александр Владимирович
	Ведущий специалист по юридическим и кадровым вопросам АКСП
	Рабочий: 31-5-61,

сот.: 8-928-605-17-25

	6.
	Манукова Надежда Васильевна
	Главный бухгалтер АКСП
	Рабочий: 31-0-32,

сот.: 8-918-541-63-10

	7.
	Терещенко Светлана Николаевна
	Начальник сектора экономики и финансов АКСП
	Рабочий: 31-0-32,

сот.: 8-928-609-80-23

	8.
	Буханцева Наталья Григорьевна
	Ведущий специалист по вопросам делопроизводства АКСП
	Рабочий: 31-5-61,

сот.: 8-928-616-55-64

	9.
	Сенченко Наталья Викторовна
	Специалист-экономист по прогнозированию доходов и налоговой политике
	Рабочий: 31-8-58,

сот.: 8-928-779-23-41

	10.
	Сумец Елена Николаевна
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям
	Рабочий: 32-0-25,

сот.: 8-918-597-40-33

	11.
	Мануков Михаил Сергеевич
	Водитель

а/м ВАЗ-21074 АКСП
	Сот.: 8-988-585-32-88

	12.
	Сумец Владимир Иванович
	Водитель

а/м ВАЗ-111730 АКСП
	Сот.: 8-918-536-07-13

Глава Администрации Куйбышевского

сельского поселения                                                                    И.И. Хворостов

Приложение № 2

к распоряжению

Администрации Куйбышевского

сельского поселения

                                                                                     от 20.02.2018 г. № 13

График и маршрут патрулирования межведомственной группы Куйбышевского сельского поселения
	Дата патрулирования
	Ф.И.О.
	Маршрут патрулирования
	Отметка об исполнении

	26.03.2018
	Матюшин А.В.

Манукова Н.В.

Варшавский Н.Н.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево –

х. Скелянский – с. Русское –

х. Берестовский –

х. Новобахмутский

	27.03.2018
	Варшавский Н.Н.

Терещенко С.Н.

Сумец Е.Н.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево –

х. Новоивановский –

х. Заречный - х. Примиусский –

х. Репяховатый

	28.03.2018
	Матюшин А.В.

Буханцева Н.Г.

Талащенко К.И.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево -

х. Новоольховский-

х. Ольховский - х. Свободный-

х. Ленинский

	29.03.2018

	Варшавский Н.Н.

Матюшин А.В.

Сенченко Н.В.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево –

х. Новоивановский –

х. Заречный - х. Примиусский –

х. Репяховатый

	30.03.2018
	Матюшин А.В.

Варшавский Н.Н.

Сумец Е.Н.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево –

х. Скелянский – с. Русское –

х. Берестовский –

х. Новобахмутский

	31.03.2018
	Варшавский Н.Н.

Талащенко К.И.

Манукова Н.В.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево –

х. Новоивановский –

х. Заречный - х. Примиусский –

х. Репяховатый

	01.04.2018
	Матюшин А.В.

Варшавский Н.Н.

Терещенко С.Н.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево -

х. Новоольховский-

х. Ольховский - х. Свободный-

х. Ленинский

	02.04.2018
	Варшавский Н.Н.

Буханцева Н.Г.

Тарасенко О.А.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево –

х. Скелянский – с. Русское –

х. Берестовский –

х. Новобахмутский

	03.04.2018
	Матюшин А.В.

Сенченко Н.В.

Кравченко А.А.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево –

х. Новоивановский –

х. Заречный - х. Примиусский –

х. Репяховатый

	04.04.2018
	Варшавский Н.Н.

Сумец Е.Н.

Котченко М.П.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево -

х. Новоольховский-

х. Ольховский - х. Свободный-

х. Ленинский

	05.04.2018
	Матюшин А.В.

Тарасенко О.А.

Манукова Н.В.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево –

х. Скелянский – с. Русское –

х. Берестовский –

х. Новобахмутский

	06.04.2018
	Варшавский Н.Н.

Кравченко А.А.

Терещенко С.Н.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево –

х. Новоивановский –

х. Заречный - х. Примиусский –

х. Репяховатый

	07.04.2018
	Матюшин А.В.

Котченко М.П.

Буханцева Н.Г.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево -

х. Новоольховский-

х. Ольховский - х. Свободный-

х. Ленинский

	08.04.2018
	Варшавский Н.Н.

Тарасенко О.А.

Сенченко Н.В.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево –

х. Скелянский – с. Русское –

х. Берестовский –

х. Новобахмутский

	09.04.2018
	Матюшин А.В.

Кравченко А.А.

Сумец Е.Н..

Сумец В.И.
	с. Куйбышево –

х. Новоивановский –

х. Заречный - х. Примиусский –

х. Репяховатый

	10.04.2018
	Варшавский Н.Н.

Котченко М.П.

Манукова Н.В.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево -

х. Новоольховский-

х. Ольховский - х. Свободный-

х. Ленинский

	11.04.2018
	Матюшин А.В.

Тарасенко О.А.

Терещенко С.Н.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево –

х. Скелянский – с. Русское –

х. Берестовский –

х. Новобахмутский

	12.04.2018
	Варшавский Н.Н.

Кравченко А.А.

Буханцева Н.Г.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево –

х. Новоивановский –

х. Заречный - х. Примиусский –

х. Репяховатый

	13.04.2018
	Матюшин А.В.

Котченко М.П.

Сенченко Н.В.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево -

х. Новоольховский-

х. Ольховский - х. Свободный-

х. Ленинский

	14.04.2018
	Варшавский Н.Н.

Тарасенко О.А.

Сумец Е.Н.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево –

х. Скелянский – с. Русское –

х. Берестовский –

х. Новобахмутский

	15.04.2018
	Матюшин А.В.

Кравченко А.А.

Манукова Н.В.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево –

х. Новоивановский –

х. Заречный - х. Примиусский –

х. Репяховатый

	16.04.2018
	Варшавский Н.Н.

Котченко М.П.

Терещенко С.Н.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево -

х. Новоольховский-

х. Ольховский - х. Свободный-

х. Ленинский

	17.04.2018
	Матюшин А.В.

Тарасенко О.А.

Буханцева Н.Г.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево –

х. Скелянский – с. Русское –

х. Берестовский –

х. Новобахмутский

	18.04.2018
	Варшавский Н.Н.

Кравченко А.А.

Сенченко Н.В.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево –

х. Новоивановский –

х. Заречный - х. Примиусский –

х. Репяховатый

	19.04.2018
	Матюшин А.В.

Котченко М.П.

Сумец Е.Н.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево -

х. Новоольховский-

х. Ольховский - х. Свободный-

х. Ленинский

	20.04.2018
	Варшавский Н.Н.

Тарасенко О.А.

Манукова Н.В..

Мануков М.С.
	с. Куйбышево –

х. Скелянский – с. Русское –

х. Берестовский –

х. Новобахмутский

	21.04.2018
	Матюшин А.В.

Кравченко А.А.

Терещенко С.Н.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево –

х. Новоивановский –

х. Заречный - х. Примиусский –

х. Репяховатый

	22.04.2018
	Варшавский Н.Н.

Котченко М.П.

Буханцева Н.Г.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево -

х. Новоольховский-

х. Ольховский - х. Свободный-

х. Ленинский

	23.04.2018
	Матюшин А.В.

Тарасенко О.А.

Сенченко Н.В.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево –

х. Скелянский – с. Русское –

х. Берестовский –

х. Новобахмутский

	24.04.2018
	Варшавский Н.Н.

Кравченко А.А.

Сумец Е.Н.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево –

х. Новоивановский –

х. Заречный - х. Примиусский –

х. Репяховатый

	25.04.2018
	Матюшин А.В.

Тарасенко О.А.

Манукова Н.В.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево -

х. Новоольховский-

х. Ольховский - х. Свободный-

х. Ленинский

	26.04.2018
	Варшавский Н.Н.

Кравченко А.А.

Терещенко С.Н.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево –

х. Скелянский – с. Русское –

х. Берестовский –

х. Новобахмутский

	27.04.2018
	Матюшин А.В.

Котченко М.П.

Буханцева Н.Г.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево –

х. Новоивановский –

х. Заречный - х. Примиусский –

х. Репяховатый

	28.04.2018
	Варшавский Н.Н.

Тарасенко О.А.

Сенченко Н.В.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево -

х. Новоольховский-

х. Ольховский - х. Свободный-

х. Ленинский

	29.04.2018
	Матюшин А.В.

Кравченко А.А.

Сумец Е.Н.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево –

х. Скелянский – с. Русское –

х. Берестовский –

х. Новобахмутский

	30.04.2018
	Варшавский Н.Н.

Котченко М.П.

Манукова Н.В.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево –

х. Новоивановский –

х. Заречный - х. Примиусский –

х. Репяховатый

	01.05.2018
	Матюшин А.В.

Тарасенко О.А.

Терещенко С.Н.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево -

х. Новоольховский-

х. Ольховский - х. Свободный-

х. Ленинский

	02.05.2018
	Варшавский Н.Н.

Кравченко А.А.

Буханцева Н.Г.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево –

х. Скелянский – с. Русское –

х. Берестовский –

х. Новобахмутский

	03.05.2018
	Матюшин А.В.

Котченко М.П.

Сенченко Н.В.

Сумец В.И.
	с. Куйбышево -

х. Новоольховский-

х. Ольховский - х. Свободный-

х. Ленинский

	04.05.2018
	Варшавский Н.Н.

Тарасенко О.А.

Сумец Е.Н.

Мануков М.С.
	с. Куйбышево –

х. Скелянский – с. Русское –

х. Берестовский –

х. Новобахмутский

	05.05.2018
	Матюшин А.В.

Тарасенко О.А.

Манукова Н.В.

Сумец В.И..
	с. Куйбышево –

х. Новоивановский –

х. Заречный - х. Примиусский –

х. Репяховатый

	06.05.2018
	Варшавский Н.Н.

Кравченко А.А.

Терещенко С.Н.

Мануков М.С..
	с. Куйбышево -

х. Новоольховский-

х. Ольховский - х. Свободный-

х. Ленинский

Глава Администрации

   Куйбышевского

сельского поселения                                                                    И.И. Хворостов